г.Ижевск
Аристов ключ 8

3 подъезд

«23» февраля 2014 года
С 19-00 до 20-20 часов

Протокол №3/14
Заседания правления ТСЖ «Аристов ключ 8»
Присутствовали:

Самигуллина Э.Ш.

Марков В.И.

Синюков Ю.М.

Замятин Д.М.

Зорина А.А.

Лавренюк В.П.

Представитель Стройнет: Виноградов Олег Валерьевич

Отсутствовали:

Повестка дня

1. Оплата потребленной электроэнергии ООО «Стройнет».

2. Обработка персональных данных.

3. Повестка и сроки годового собрания.

4. Комиссия по выдаче разрешения на земельные работы.
5. Смета на ремонт 4 подъезда.
6. Вознаграждение членам правления.

7. Разное.
В ходе заседания были подняты и вынесены на голосование следующие  вопросы:

1. Начислять членам правления за посещение правления ежемесячно 500 рублей, остальные средства распределять ежеквартально за проделанные работы. Предложение вынесено на голосование.
Голосовали:

«За» - 4 голосов

«Против» - 2 голосов

«Воздержались» - 0 голос.
Решение принято большинством голосов.

После обсуждения вопросов были приняты следующие решения:

1. Выставить ООО «Стройнет» счет за потребленную электроэнергию за 2012-2013 г.г. по среднемесячному расходу и по действующим в эти годы тарифам. Скорректировать данное потребление по средним замерам за февраль - апрель 2014 года. Ежемесячно снимать показания и выставлять к оплате. Ответственный Замятин Д.М., Ложкина Н.И.
2. Подготовить положение и разработать анкету на предоставление и обработку персональных данных. Ответственный Зорина А.А.
3. Подготовить договор управления, выслать членам правления на согласование, вынести на годовое собрание. Ответственный Зорина А.А.
4. Провести работу по определению потребления электроэнергии оборудования Дом.ру установленного в третьем подъезде и ее оплате. Ответственный Синюков Ю.М., Антуганов В.Н.
5. Протокола заседаний рассылать всем членам правления. Ответственный Замятин Д.М.
6. Выйти на комиссию по выдаче разрешения на земельные работы в марте месяце, указать срок окончания работ 01.06.14г. Ответственный Зорина А.А., Марков В.И., Замятин Д.М.

7. Проверить смету на ремонт 4 подъезда на корректность составления, после определить порядок проведения ремонта. Ответственный Лавренюк В.П.
8. Подготовить коммерческие предложения по покраске газовой трубы. Ответственный Замятин Д.М., Лавренюк В.П.
9. Принести реквизиты для безналичного перечисления вознаграждения. Ответственный Замятин Д.М.
СОГЛАСОВАНО

Самигуллина Э.Ш. ___________

Синюков Ю.М.    ____________
Марков В.И.     ____________

Зорина А.А.    ____________

Замятин Д.М.    ____________
Лавренюк В.П.    ___________

ОЗНАКОМЛЕНЫ